

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 5

Veřejná zakázka:	Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 314/4, k.ú. Temný Důl V
Ev. č. VVZ:	Z2018-041366
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání:	Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona.

Dotaz č. 1

Domníváme se, že u položek č. 213 u stavební části SO 02, č 101 u stavební části SO 01 1.NP a č. 70 u stavební části SO 01 2.NP se v popisu píše o materiálu 24/68 a 34/140. Dále v rozpočtu se objevuje materiál pouze 24/68 a to 2 krát. Prosím o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 2

Domníváme se, že u položky č. 268 u stavební části SO 02 dochází k rozporu mezi výkazem výměr a tabulkou výrobků. Kdy ve výkazu výměr je uvedeno žárové zinkování a tabulce výrobků je uveden nátěr. Prosím o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 3

Domníváme se, že v TZ u ZTI se objevuje zařizovací předmět „podomítková zápachová uzávěrka pro pračku s přívodem vody 1/2“ HL 405“, která se ale ve výkazu výměr nikde neobjevuje. Prosím o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 3

*Tato položka se nachází v jednotlivých částech položkového rozpočtu s výkazem výměr:
VÝKAZ VÝMĚR Objekt 24: ZTI_cp25_1.PP-2.NP – položka č. 31, kód 721226550-R*

*VÝKAZ VÝMĚR Objekt 24: ZTI_cp24_2.NP
Nenachází se a je to tak správně.*

VÝKAZ VÝMĚR Objekt 24: ZTI_cp24_1.NP – položka č. 8, kód 721226550-R

VÝKAZ VÝMĚR Objekt 24: ZTI_cp24_1.PP – položka č. 31, kód 721226550-R

Dotaz č. 4

Domníváme se, že u položek č. 22 u ÚT SO 02 a č. 22 u ÚT SO 01 1. PP, dochází k rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací. Kdy ve výkazu výměr je nádrž o objemu 500l a v projektové dokumentaci o objemu 200l..

Odpověď na dotaz č. 4

Jedná se o dvě rozdílné, nádrže o objemu 200l jsou akumulční nádrže topné vody, nádrže o objemu 500l jsou ohříváče teplé vody, je to popsáno v projektové dokumentaci a obsaženo ve výkazech výměr.

Dotaz č. 5

Proč se u položky č. 61 v ÚT v SO 02 a č. 61 v ÚT SO 01 1. PP objevuje šroubení pro plastové trubky?

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 6

Proč u položky č. 1 v SO 07 způsobilé a č. 5 v SO 07 nezpůsobilé, uvažuje o vybourání celkového objemu železobetonového kvádrů?

Odpověď na dotaz č. 6

V obou výkazech výměr se uvažuje s vybouráním celého stropu a celého dna v rozměrech a tloušťkách dle výkresu septiku č. SO.07.VK.04.

V obou výkazech je stejná položka, způsobilé a nezpůsobilé náklady byly určeny procentuálním podílem 70%/30%.

Místo a lhůta pro podání nabídek

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí 8. 2. 2019 v 10:00 hod.

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 – upravené položkové rozpočty s výkazem výměr ke dni 21. 1. 2019

Za zástupce zadavatele na základě pověření dne 21. 1. 2019